ENTERAIS, PARA ATENDER OS PACIENTES DE DEMANDAS JUDICIAIS E ADMINISTRATIVAS DE ACORDO COM NORMA TÉCNICA PARA 

A PRESCRIÇÃO E FORNECIMENTO DE FÓRMULAS INFANTIS, SUPLEMENTOS NUTRICIONAIS E DIETAS ENTERAIS DA SECRETARIA 

MUNICIPAL DE SAÚDE DE CAMARAGIBE/ PE. O valor total estimado é de: R$ 3.147.247,80 (três milhões, cento e quarenta e sete mil, duzentos e quarenta e sete reais e oitenta 

centavos) A sessão pública será realizada no dia 23/02/2026, às 10h, por meio do Sistema eletrônico da Bolsa Nacional de Compras – BNC; Disponível no endereço: http://bnc.org.br/sistema/. Os interessados deverão 

obter login de acesso ao sistema por meio da Bolsa Nacional de Compras – BNC.